Pobckasa AHHa UropeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Nuuo
Homep
3aKJIlouMBLUEe DaTta
oTyeTa
06 DOroBOp Ha coCTaBJieHMs
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
1272- 000 "AKTuB-
05.10.2022
H.10 NHuBecT"
1282- 000 "AKTuB-
06.10.2022
H.10 NHuBecT"
1298- 000 "AKTuB- 21.10.2022
H.10 NuBecT"
l - IIA -
385 000 "AKkTunB 25 10.2022
H.10 NHBecT"
1410- 000 "A -
KTve 30.10.2022
H.10 NuBecT"
1440- "A -
0 000 *AxTue 06.11.2022
H.11 NHuBecT"
1528/2- A R
528/ 000 "AKTUB 22122022
H.11 NHBecT"
1528/3- 000 "AKTUB-
25.12.2022

H.11 NHuBecT"

CBepeHusn

Pobckast AHHa ropeBHa

001023
25.09.2007

Bup,
OObLEeKT OoueHKH onpepenseMon

CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
HeXxusoe 3gaHne Ha

pbIHOYHasA
3eMeJIbHOM y4acTKe
npaBo MOCTOAHHOMN
peHThbl 3a 183

pblHOYHas
MPUBUAErMPOBaAHHbIX
akuum
HeXunnoe pbIHOYHAA K
nomMeuieHune NIMKBUOALIMOHHASA
XKUOM AO0M Ha pbIHOYHAS K
3eMesIbHOM y4YacTke JIMKBUOALMOHHAsA
HeXunoe

pbIHOYHas
rnomMeLlieHune
HeXunoe
rnomMeLleHmne un

pbIHOYHasA

He>XXunnoe 3gaHne Ha
3eéMeJIbHOM y4acCTKe

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



1528/4-
H.11

1528/5-
H.11

1528/7-
H.11

1528/8-
H.11

1528/13-
H.11

1528/17-
H.11

1528/18-
H.11

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHuBecT"

00O "AKTuB-
NHuBecT"

000 "AKTuB-
NHuBecT"

000 "AKTuUB-
NHBecT"

20.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

25.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

HeXXunoe 3gaHne Ha
3eéMeJIbHOM y4acCTKe

HeXunble
nomMewieHns

HeXXunoe
rnomMetLleHmne

HeXXWuble
nomMeLleHmns

HeXuible
rnomMeLleHmns

HeXwunble
nomMewleHns

HeXXunnoe
nomMmewleHme

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK



