

Робская Анна Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Робская Анна Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		001023			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1272-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1282-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1298-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	21.10.2022	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
1385-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	25.10.2022	право постоянной аренды за 183 привилегированных акций	рыночная	Оценка бизнеса
1410-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	30.10.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1440-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	06.11.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1528/2-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	22.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1528/3-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	25.12.2022	нежилое помещение и нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
1528/4-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	20.12.2022	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
1528/5-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	20.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1528/7-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	22.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1528/8-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	22.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1528/13-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	25.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1528/17-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	20.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1528/18-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	22.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости